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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på kølekrævende fødevarer på køl og
frost i div køle og fryseanordninger. Kontrolleret adskillelse og
emballering af fødevare i kølerum og koldjomfruer.
Gennemgået procedurer for opbevaring af hakke oksekød efter
optøning og åbning. Gennegået procedurer for
gennemstegning af hakkekød, virksomheden oplyser, at der kun
tilberedes pariserbøf af hakket oksekød og at disse altid
gennemsteges. Gennemgået og kontrolleret opbevaring af
frugt og grønt i grøntkøl. Gennegået procedurer for anvendelse
af fødevarer fra div. buffetserveringer, virksomheden oplyser
der kun anvendes produkter der kan bære genopvarmning.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af div. kølerum og
koldjomfruer. Kontrolleret rengøring af tørlager og grøntkøl.
Kontrolleret rengøring af mikroovn, salt anretterbord, ovne og
komfur, samt div. em fang. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, herunder gummilister i samme. Kontrolleret
vedligeholdelse af em fang, fliser i køkkenet. Kontrolleret
vedligeholdelse af lager ved frugt og grøntkøler, her er isat ny
dør siden forrige kontrolbesøg. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret: Kontrolleret vedligeholdelse af loft og gulv i køkken.
Følgende er konstateret: Huller i loftet er udbedret siden forrige kontrolbesøg, men loftet er ikke malet og de
forventer det bliver malet først i det nye år., virksomheden oplyser at der er rykket for udbedring ved maler, de
små huller i gulvet i køkkenet bliver udbedret i uge 2. 2024.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandle, tilstrækkelige nedkøling af fødevarer
og langtidsstegning af fødevarer for perioden fra 27. september 2023 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter i forhold til tilstrækkelig
varmebehandling af fødevare, herunder lagtidsstegning og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


